climbers-paradisecom @

OTZTAL - OETZ

SEKTOR OETZ 5

ZUSTIEG )
Der Klettergarten befindet sich direkt neben der B186, der Otztal StraRe.

ZUSTIEGSZEIT
1 min -5 min



Nr.
32
33
34
35
36

Name
Hokus Pokus
Game Over
Zwillingsriss
Variante

Power come back

Grad
Ta+

oc+
7b+
Ic
7a

Lange
20.0 m
20.0 m
350m
35.0m
30.0m



37 Karl’s Kirchtag 6a 30.0m
38 Freibier 6Cc+ 7.0m
39 Flop Ta+ 7.0m

Climbers Paradise Tirol
Das grolte Kletterportal Tirols bietet euch tausende Routen in 14 Regionen, gratis Topos in Druckqualitat und aktuelle Infos rund ums Thema Klettern.
Eine solche Vielfalt an verschiedensten Klettermdglichkeiten aller Schwierigkeitsgrade findet man selten auf so engem Raum. Zudem findet ihr Unterkunftsvorschlage fir jede Geldtasche.
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Die Topos auf der Webseite stehen kostenfrei zur Verfligung.
Ein GroRteil der Foto-Topos wurden im Rahmen von einem Forderprojekt produziert.



http://www.tirol.at/klettern
https://www.regio-imst.at/projekte-und-foerderungen/details/climbers-paradise-tirol-fotos-und-topos/

